

# Tandlægeholdingselskabet Forum ApS

Strandpromenaden 43, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 23 86 12

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2023.

---

Peter Gade  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Tandlægeholdingselskabet Forum ApS  
Strandpromenaden 43  
2100 København Ø

CVR-nr.: 38 23 86 12  
Stiftet: 7. december 2016  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Gade, Direktør

**Revision**

Ecomentor Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Engelsborgvej 31  
2800 Kgs. Lyngby

**Dattervirksomhed**

Tandlægeselskabet Tandlægen.dk Forum I/S, Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er i lighed med tidligere år besiddelse af ejerandele i et tandlægeselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -135.006 kr. mod -86.109 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -711.225 kr. mod -469.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-135.006</b>	<b>-86.109</b>
1 Personaleomkostninger	-1.933.736	-2.059.886
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.537	-18.537
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.087.279</b>	<b>-2.164.532</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.400.252	1.539.241
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	203.993	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	31.891	4.687
Andre finansielle indtægter	16.999	165.510
Øvrige finansielle omkostninger	-277.081	-13.961
<b>Resultat før skat</b>	<b>-711.225</b>	<b>-469.055</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-711.225</b>	<b>-469.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-711.225	-469.055
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-711.225</b>	<b>-469.055</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger		2.986.679	3.005.216
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.986.679</u>	<u>3.005.216</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		605.640	407.986
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>605.640</u>	<u>407.986</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>3.592.319</u></b>	<b><u>3.413.202</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavende selskabsskat		1.654	243
Andre tilgodehavender		0	21.953
Tilgodehavender i alt		<u>1.654</u>	<u>22.196</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.627.612	1.875.232
Værdipapirer i alt		<u>1.627.612</u>	<u>1.875.232</u>
Likvide beholdninger		1.092.783	1.270.225
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>2.722.049</u></b>	<b><u>3.167.653</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>6.314.368</u></b>	<b><u>6.580.855</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.050.000	2.050.000
Overført resultat	3.314.020	4.025.245
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.364.020</b>	<b>6.075.245</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	886.132	370.775
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>886.132</b>	<b>370.775</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	7.716	109.835
Periodeafgrænsningsposter	31.500	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	64.216	134.835
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>64.216</b>	<b>134.835</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.314.368</b>	<b>6.580.855</b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	2.050.000	4.025.245	6.075.245
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-711.225</u>	<u>-711.225</u>
	<b><u>2.050.000</u></b>	<b><u>3.314.020</u></b>	<b><u>5.364.020</u></b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.929.054	2.054.856
Andre omkostninger til social sikring	4.682	5.030
	<u>1.933.736</u>	<u>2.059.886</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b><u>Børsnoterede værdipapirer</u></b>
Dagsværdi 31. december 2022		<u>1.627.612</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-257.990</u>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og/eller sikkerhedsstillelser.		
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
